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Dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK, Rektor Poli-
techniki Koszalińskiej (PK), zaprasza wszystkich 
pracowników uczelni do udziału w spotkaniu on-
line, które odbędzie się dnia 30 października 2020 
roku, o godz. 11, za pośrednictwem platformy 
Zoom Meeting (link: zoom.us/j/9538241603)

Piątkowa rozmowa zainauguruje cykl spotkań władz 
uczelni z pracownikami i będzie miała charakter infor-
macyjny. Spotkania tego rodzaju, organizowane cy-
klicznie, poprzez swoją otwartą, interaktywną formułę,  
a w przyszłości w kontakcie bezpośrednim, staną się 
nową płaszczyzną wymiany opinii, wiadomości, pomy-
słów. 

– Liczę na udział i aktywność uczestników – przyznaje 
prof. Danuta Zawadzka. – Ze swojej strony między inny-
mi zrelacjonuję to, co dotąd udało się nam zrobić, jakie 
projekty są w fazie realizacji i co, jako władze uczelni, pla-
nujemy na najbliższe miesiące. Porozmawiamy również 

o działaniach podjętych w związku z pandemią. Żadne 
pytanie nie pozostanie bez odpowiedzi – zapowiada 
Rektor PK.

Pierwsze spotkania prof. Danuty Zawadzkiej, wówczas 
jeszcze kandydatki na rektora, z pracownikami Politech-
niki Koszalińskiej odbyły się podczas tegorocznej kampa-
nii wyborczej (na zdjęciu powyżej). 

» Spotkanie online z Rektor Politechniki Koszalińskiej  

O ABSOLWENCIE WYDZIAŁU ARCHITEKTURY I WZORNICTWA PK W MAGAZYNIE „PRESTIŻ”

W najnowszym (październikowym) wydaniu koszalińskiego magazynu „Prestiż” znalazł się tekst  
o Wojciechu Dodzianie, absolwencie Wydziału Architektury i Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej, 
założycielu Studia Archistone Kamieniarstwo. Wojciech Dodzian opowiada: „– Dzięki wiedzy przekaza-
nej przede wszystkim przez tatę, ale także profesorów i doktorów z Politechniki Koszalińskiej, tworzę 
projekty na indywidualne zamówienia klientów oraz realizuję duże zlecenia dla inwestorów, dewelo-
perów, projektantów wnętrz i producentów mebli na wymiar”.

Więcej: prestizkoszalin.pl/2020/10/kamien-uszlachetni-kazde-wnetrze

http://zoom.us/j/9538241603
http://prestizkoszalin.pl/2020/10/kamien-uszlachetni-kazde-wnetrze 
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FILIA W SZCZECINKU KSZTAŁCI I PROWA-
DZI NABÓR NA SZKOLENIA

Bez rozgłosu i oficjalnych uroczystości – zgod-
nie z zasadami dotyczącymi przeciwdziałania 
pandemii – w nowy rok akademicki weszła Filia 
Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku. Filia 
działa od 2016 roku i prowadzi czteroletnie stu-
dia inżynierskie na kierunku Inżynieria i Auto-
matyzacja w Przemyśle Drzewnym. 

Pierwsi absolwenci zakończyli edukację  
w czerwcu br., a w lipcu przeprowadzono obro-
ny pierwszych prac dyplomowych na prowadzo-
nym przez Filię kierunku. 

– Tak, jak wszystkie jednostki organizacyjne 
Politechniki Koszalińskiej, prowadzimy zajęcia 
w formie zdalnej – wyjaśnia dr inż. Sławomir 
Nagnajewicz, dyrektor Filii Politechniki Kosza-
lińskiej w Szczecinku. – W ten sposób odbywają 
się zajęcia zarówno na studiach stacjonarnych 
jak i niestacjonarnych.

Dr Patrycjusz Zarębski z Wydziału Nauk Ekono-
micznych Politechniki Koszalińskiej, realizuje 
projekt badawczy dotyczący innowacji w regio-
nach peryferyjnych. Badania wspiera Narodowe 
Centrum Nauki. 

Celem projektu jest poznanie procesów powstawania 
innowacji w regionach peryferyjnych. Projekt porusza 
kwestię związaną z paradoksem innowacji, czyli po-
zorną sprzecznością pomiędzy stosunkowo większą 
potrzebą wsparcia finansowego innowacji w regionach 
opóźnionych w rozwoju, a ich relatywnie niższą zdolno-
ścią do absorpcji tych środków w porównaniu do regio-
nów lepiej rozwiniętych.

Więcej: www.tu.koszalin.pl/art/2540

» Badania innowacji w regionach peryferyjnych  

XXVIII KONKURS O NAGRODĘ ABB NA PRACĘ DYPLOMOWĄ LUB NAUKOWĄ

W związku z rozwojem Korporacyjnego Centrum Technologii ABB w Krakowie, uruchamianych jest 
szereg inicjatyw adresowanych do środowiska akademickiego w Polsce. Jedna z nich to konkurs  
o nagrodę ABB, który cieszy się prestiżem wśród wykładowców.  Głównym jego celem jest promo-
wanie i wspieranie utalentowanych osób, pasjonujących się zaawansowanymi technologiami. Kon-
kurs obejmuje obronione prace magisterskie i doktorskie, napisane w języku polskim lub angiel-
skim w kilkunastu dziedzinach nauk ścisłych. Więcej: www.abb/pl.konkurs.

Naukowiec z Katedry Podstaw Informatyki  
i Zarządzania Wydziału Elektroniki i Informatyki 
pracuje nad metodą, która pomoże w zarządza-
niu personelem. Realizacja projektu uzyskała 
finansowe wsparcie Narodowego Centrum Nauki 
Zadanie polega na opracowaniu metody wspoma-
gającej planowanie kompetencji. 

– Często pojawia się dylemat, czy zespół pracowników 
ma wystarczające kompetencje do osiągnięcia celu  
– mówi mgr inż. Eryk Szwarc. Dodaje, że w tym zakresie 
istnieją narzędzia wspomagające podejmowanie decy-
zji: – Rzeczywistość pokazuje, że coraz częściej mamy 
do czynienia ze zdarzeniami, które zakłócają osiągnięcie 
celu: absencja i odejścia pracowników, zmiana wymagań 
klientów.

Projekt „Metoda planowania pracowniczych struk-
tur kompetencji odpornych na zakłócenia otoczenia  
organizacji”, którego celem jest wyposażenie menadże-
rów w narzędzia pozwalające rozwiązywać problemy  
w przypadku pojawienia się zakłóceń, realizowany jest 
od stycznia 2020 roku. 

Więcej: www.tu.koszalin.pl/art/2534

» Wsparcie dla menedżerów  

http:// www.tu.koszalin.pl/art/2540
http://www.abb/pl.konkurs
http://www.tu.koszalin.pl/art/2534

